様式第 3号(第 8 条関係)

町 長  副 町 長 課 長  係 長  係

みやこ町人権教育・啓発に係る調査・研究活動補助事業実績報告書

年  月  日

みやこ町長          様

報告者 住所

団体名

代表者          印

           電  話

 みやこ町人権教育・啓発に係る調査・研究活動補助金交付要綱第 8 条

の規定により、下記のとおり必要書類等を添えて報告します。

記

１．事業名

２．実施日

３．場所(会場名)   みやこ町

４．参加者数                名

５．実施金額     金          円

６．補助対象額    金          円 (内訳明細)

７．収支精算書(契約書、受領書等の写し)

８．事業実施写真(資料・ポスター・チラシ等も有れば)

９．その他町長が必要と認める書類

http://reiki.town.miyako.lg.jp/reiki/reiki_word/90575003041904011.doc